[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	 09.10.2015
	       с. Идринское
	№  2 – 12  – р

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Идринского района Красноярского края

           В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь статьями 22,26 Устава района, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Идринского района Красноярского края согласно Приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Идринского района                                                                  А.В. Киреев

image1.jpeg